地下掘削工事施工変更届出書（　　　　　　　　）

年　　月　　日

名古屋市長　様

届出者　住　　所

　　　　氏　　名
　　　　　　　　　（法人の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）

	届出年月日
	　　　　　年　　月　　日
	収受番号
	　　　第　　　－　　　　号

	地下掘削工事の場所

	地下掘削工事の名称又は件名

先に届け出ました上記の地下掘削工事について、下記の通り変更したいので届け出ます。

記

	変更事項
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	工事の実施期間
	　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで
	　　年　　月　　日まで

	地下掘削工事の方法

	予想されるゆう出水の量

	ゆう出水の処理の方法

	その他（　　　　　　　　　　　）

	変更理由

備考：１　標題右端（　　）内には、変更事項を記入すること。（例：工事期間変更、工事方法変更等）

　　　２　変更内容に合わせて、工程表など必要な書類を添付すること。